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Produktgruppe
Farve

Udvendig udfgrelse
Bundtet ror / slanger
Medie

Antistatisk wire
Udvendig materiale
Flad rulle

Indvendig materiale
Maks. temperatur (°C)
Min. temperatur (°C)

140

Gra

Korrugeret

1

Materiale

Nej
PE
Nej
PE
70

-30

Fleksibel stgvsugerslange til udsugning af stgv og lettere partikler i stationsere og mobile
svejsestik, industristavsugere og stavudskillere. Industristavsugerslangen kan tale at blive

kart over. Fas ogsa i antistatisk version 1462-10-xx.

Varenummer OD (mm)
14620016 32
14620020 40
14620024 48
14620032 62

Bgjningsradius (mm)
60
72
85

115

Arbejdstryk ( Mpa)
0.08
0.08
0.08

0.07

Vakuum maks % Meter pr. rulle Veegt (kg)

30 0.25
30 0.27
30 0.37
30 0.48
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